[image: ]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 ноября 2019	года	                                                                                                    № 111
село Братковское

О передаче муниципального имущества Братковского сельского поселения Кореновского района в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры Братковского сельского поселения Кореновского района  «Журавский сельский дом культуры»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братковского сельского поселения Кореновского района, Решения Совета Братковского сельского поселения Кореновского район от 06 декабря 2018 года № 273 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Братковского сельского поселения Кореновского района, администрация Братковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1.Передать следующее муниципальное имущество:
- нежилое здание, площадью 646,6 кв.м. с кадастровым номером 23:12:0202007:181, расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край , Кореновский район, х. Журавский, ул. Южная, № 65
[bookmark: _GoBack] - земельный участок, площадью 6177 кв.м, с кадастровым номером  23:12:0202007:190, категория земель: земли населенных пунктов- культурное развитие в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры Братковского сельского поселения Кореновского района  «Журавский сельский дом культуры», с постановкой на баланс (Приложение: акт приема - передачи)
2.Директору  МБУК БСП КР «Журавский СДК» Парня Е.Н. обеспечить государственную регистрацию права  оперативного управления на объекты  в филиале  Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Краснодарскому краю»
3. Ведущему специалисту общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района Шапошник Л.И. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского
сельского поселения
Кореновского района 							А.В. Демченко

Приложение
к постановлению администрации Братковского сельского поселения
Кореновского района
от 21.11.2019  №111

АКТ
приема –передачи имущества

от 21.11.2019 года

Братковское сельское поселение Кореновского района, в лице главы Демченко Алексея Владимировича и МБУК БСП КР «Журавский  сельский дом культуры» в лице директора Парня Елены  Николаевны, на основании постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района составили настоящий акт о нижеследующем:
передающая сторона передаёт из муниципальной собственности Братковского сельского поселения Кореновского района,  а принимающая сторона принимает в оперативное управление следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Индивидуализирующие характеристики
	Кадастровая, балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Нежилое здание
	Россия, Краснодарский край, Кореновский район,  х. Журавский,                ул. Южная, №65
	площадь-646,6 кв.м, этажность-1, кадастровый номер 23:12:0202007:181

 435915

435915

	2.
	Земельный участок
	Россия, Краснодарский край, Кореновский район,   х. Журавский,              ул. Южная, №65
	площадь-6177 кв.м, кадастровый номер – 23:12:0202007:190, категория земель земли населенных пунктов  - культурное развитие.
	465622,26

	Глава Братковского сельского поселения Кореновского района

_____________А.В. Демченко
	Директор  МБУК БСП КР   «Журавский СДК»

              ________________Е.Н. Парня

image1.jpeg